[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

03 апреля 2015 года

                          № 14/68
	О продлении срока полномочий конкурсной Комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района»

В соответствии с пунктом 6.1. Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального  образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района, утвержденного решением совета депутатов муниципального образования  Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 30.09.2014 года № 2/6 и  в связи с признанием конкурса на замещение должности главы администрации  Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района несостоявшимся,  протокол заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации  Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района от 27.03.2015 года № 4 совет депутатов Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Продлить срок полномочий конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации  Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района до 05 мая 2015  года включительно.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Кусинский Вестник».
Глава муниципального образования                                                                          В.М. Лебедев
Разослано: в дело - 2, Лебедев В.М., прокуратура,  «Кусинский Вестник», КСП, администрация Киришского муниципального района